
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Chris Virk‐Brown cvirk‐brown@porthouston.com       1‐ 111 East Loop North Houston Texas 77029
2 Pedro Gonzalez pgonzalez@porthouston.com       1‐ 190 Luddeke Lane       77954
3 Lee Ann Hakim lhakim@porthouston.com       1‐            
4 Thomas Goggins thomas@strikemg.com Vice President strike marketing 1‐7138755403 906 Rutland Houston TX 77008
5 Fatima De Leon fdeleon@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 east loop n Houston TX 77029
6 Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com       1‐            
7 yvette camelsmith ysmith@porthouston.com       1‐            
8 yvette camelsmith ysmith@porthouston.com       1‐            
9 Christine Abbruscato cabbruscato@porthouston.com       1‐            
10 Sarita Scarbrough sarita@strategycreativegroup.com President Strategy Creative Group , LLC 1‐ 2809 Wentworth St Lambda Zeta Chapter, Houston, Texas, Southern Region Texas 77004
11 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐            
12 Chris Virk‐Brown cvirk‐brown@porthouston.com       1‐ 111 East Loop North Houston Texas 77029


